

LS BUILDING PRODUCTS  
 3441 LUMBER LANE  
 SPRINGFIELD, IL 62707  
 Phone: (217) 965-4019  
 Fax: (217) 965-5767



**QUOTE**

Quote # : 094105  
 Quote Date : 04/25/24  
 Route : OURT  
 Sched :  
 Printed  
 Date: 04/25/24  
 Time: 10:23 AM

**Sold To : LEG130**

LEGACY REAL ESTATE  
 201 S WALNUT SUITE 304  
 ROCHESTER IL 62563

**Ship To : 0005**

2004 GRANTS POND  
 2004 GRANTS POND  
 CHATHAM IL 62629

Via: OUR TRUCK - ILLINOIS

Contact:

Phone: (217) 498-1132

<b>FOB:</b> DLVD	<b>Type:</b> WAREHOUSE	<b>Your Order:</b> DK SOFFIT & FASCIA	<b>Terms:</b> NET 10TH	<b>Entd By:</b> KCON	<b>In / Out:</b> 63 / 57
---------------------	---------------------------	--	---------------------------	-------------------------	-----------------------------

**Shipping Instructions**

**Contact Information**

Line #	Item Number / Description	Quantity	Price / Unit	Extended
0001.00	<b>Item: SOSMARTSIDE</b> WAUSAU DK 4/4X8X16' PLOWED FASCIA, 2 PC/PACK - DK ONYX 128263-2	10.00	229.91 PACK	2,299.06
0002.00	<b>Item: SOSMARTSIDE</b> WAUSAU DK 4X8X3/8"SOLID SOFFIT WOODGRAINED - DK ONYX 12874	37.00	134.62 EACH	4,980.84
0003.00	<b>Item: SOSMARTSIDE</b> WAUSAU DK 1-1/2"X10' WOODGRAIN SOFFIT CHANNEL - DK ONYX 575355	14.00	30.35 EACH	424.94
0003.50	<b>Item: SOSMARTSIDE</b> WAUSAU DK 4/4X2X16' TRIM BOARD NO FIN TEXTURED, 4 PC/PACK - DK ONYX 66612-4	4.00	94.34 PACK	377.34
0004.00	<b>Item: SOSMARTSIDE</b> WAUSAU DK QUART TOUCH UP PAINT KIT - DK ONYX 143586Q	1.00	78.83 EACH	78.83
	<b>Other Charges:</b>  FUEL SURCH			30.00

Quote prices valid until 05/31/24

LS BUILDING PRODUCTS  
 3441 LUMBER LANE  
 SPRINGFIELD, IL 62707  
 Phone: (217) 965-4019  
 Fax: (217) 965-5767



QUOTE	
Quote # :	094105
Quote Date :	04/25/24
Route :	OURT
Sched :	
<u>Printed</u>	
Date:	04/25/24
Time:	10:23 AM

**Sold To : LEG130**

LEGACY REAL ESTATE  
 201 S WALNUT SUITE 304  
 ROCHESTER IL 62563

**Ship To : 0005**

2004 GRANTS POND  
 2004 GRANTS POND  
 CHATHAM IL 62629

Via: OUR TRUCK - ILLINOIS

Contact:

Phone: (217) 498-1132

<b>FOB:</b>	<b>Type:</b>	<b>Your Order:</b>	<b>Terms:</b>	<b>Entd By:</b>	<b>In / Out:</b>
DLVD	WAREHOUSE	DK SOFFIT & FASCIA	NET 10TH	KCON	63 / 57

Line #	Item Number / Description	Quantity	Price / Unit	Extended
	<p>*****</p> <p>THIS IS AN ESTIMATE ONLY!!!            AS WE HAVE NO CONTROL OF THE AMOUNT OF MATERIAL            USED AT A JOBSITE. FINAL NUMBERS MAY VARY FROM            ESTIMATE. NOT RESPONSIBLE FOR ERRORS OR OMISSIONS.            PRICES SUBJECT TO CHANGE AT ANYTIME!</p> <p>*****</p> <p>A CONVENIENCE FEE OF 3% WILL BE CHARGED ON ALL            CREDIT/DEBIT CARD PAYMENTS.</p> <p>*****</p>			
				Merchandise..... 8,161.01 Tax..... 795.70 Misc Charges..... 30.00 <b>Quote Total..... 8,986.71</b>